25УПР АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждени
е

основная общеобразовательная школа № 60

ПРИКАЗ

от 28 августа 2023 года №I~

село Новопокровское

О предоставлении бесплатного двхуразового питания обу
чающихся с

ограниченными возможностями здоровья и инв
алидов

МБОУ ООШ No 60

На основани Постановления администрации муниципального

образования Крымский район от 1 марта 2023 года № 597 «Об утверждении

«Порядка предоставления бесплатного питания или ден
ежной компенсации

обучающихся с ограничиными возможностями здоровья
 в образовательных

организациях муниципального образования Крымский район,

пр и к азы в а ю:

1. Организовать бесплатное питание двухразовое питание

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (далее ОВЗ,

инвалиды) согласно приложению.

2. Смирновой Т.В., заведующему хозяйством, ответственной за

организацию питания, назначить ответственной за организацию горячего

питания детей с ОВЗ, инвалидов.

3. Классным руководителям:

Хворовой Н.В., 4 класс (1 обучающийся);

- Клейн Р.Т., 6 класс (1 обучающийся);

- Судникова Е.В., 7 класс (1 обучающийся);

- Васильева Ю.С., 8 класс (1 обучающийся);

- Аксёнова О.Р., 9 класс (2 обучающихся).

Согласно вышеуказанным нормативным документам сформировать

совместно с родителями пакет документов для организа
ции бесплатного

питания обучающихся с ОВЗ, инвалидов в срок до 02.09.2024 года.

4. Бесплатное питание детей с ОВЗ, инвалидов осуществлять с 02.09.2024

года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

ответственное лицо за организацию горячего питания
Т.В. Смирнову.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы Г.А. Гембух

С приказом ознакомлены ---&;е:............,;'-"'=----Т.В. Смирнова c/f? o./jf{c.fГP- 2024

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}